



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

ABRIL - 2010

PROCESSO Nº 2.731/2010

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2010NE000673	Dispensa de Licitação	05.04.10	CPT - COMERCIAL IMPORTADORA DE LIVROS E REVISTAS LTDA.	07.416.264/0001-70	Renovação da assinatura da revista The Lancet	1	1.000,00	1.000,00
2010NE000674			TECNO PAPER IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE REVISTAS E LIVROS TÉCNICOS LTDA.	82.181.439/0001-22	Renovação da assinatura da revista New England Journal of Medicine	1	831,00	831,00

PROCESSO Nº 5.337/2010

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2010NE000681	Adesão - Registro de Preços	07.04.10	FORD MOTOR COMPANY BRASIL LTDA.	03.470.727/0016-07	Veículo sedan preto 4 portas 2.0 cilindradas, 2010	2	55.375,00	110.750,00

PROCESSO Nº 1.988/2010

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2010NE000682	Adesão - Registro de Preços	08.04.10	DAITECH INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA. - EPP	06.936.527/0001-09	Terminais de auto-atendimento	3	5.004,50	15.013,50

PROCESSO Nº 27.797/2009

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2010NE000751	Dispensa de Licitação	15.04.10	EXECUTIVA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	14.729.826/0001-09	Transfer belt, para manutenção corretiva no duplicador digital Rizo modelo RZ 230	3	45,00	135,00

PROCESSO Nº 118/2010

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

ABRIL - 2010

2010NE000771	Registro de Preços	20.04.10	ODEBRECHT COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE CAFÉ LTDA.	78.597.150/0002-00	Café torrado e moído tipo forte embalado à vácuo, pacotes com 250g, selo de pureza ABIC, registro no Ministério da Saúde, validade 10 meses	2000	1,65	3.300,00
--------------	--------------------	----------	--	--------------------	---	------	------	----------

PROCESSO Nº 2.017/2010

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2010NE000777	Pregão	20.04.10	CENTRAL MÉDICA LTDA.	05.747.352/0001-29	Garrafa térmica de pressão capacidade 1l, em plástico com ampola de vidro, conforme norma NBR 13282/98 da ABNT	50	19,99	999,91
2010NE000778	Pregão	20.04.10	EQUILÍBRIO COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA. ME	07.571.925/0001-31	Garrafa térmica de pressão capacidade 0,5l, em plástico com ampola de vidro, conforme norma NBR 13282/98 da ABNT	50	17,94	897,00
					Guardanapo de papel 100% em fibras virgens, branco, 22x23cm, embalagem contendo 40 unidades	1500	0,40	610,00

VALOR TOTAL DO EMPENHO

1.507,00

2010NE000779	Pregão	20.04.10	PAPELARIA PAPER BOXX LTDA.	10.312.906/0001-03	Copo plástico descartável capacidade 50ml, em poliestireno, conforme norma NBR 14865 da ABNT, tiras com 100 unidades	5000	0,77	3.850,00
2010NE000780	Pregão	20.04.10	FERNANDA SCHVAMBACH PALOMANES ARTIGOS PLÁSTICOS E PAPÉIS LTDA.	11.446.678/0001-19	Copo plástico descartável capacidade 200ml, em poliestireno, conforme norma NBR 14865 da ABNT, tiras com 100 unidades	5000	1,90	9.510,00

PROCESSO Nº 2.548/2010

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2010NE000781	Dispensa de Licitação	20.04.10	TRANSPAINEL TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA.	00.110.391/0001-05	Manutenção corretiva em acionadores de painel eletrônico	18	18,00	324,00

PROCESSO Nº 5.305/2010

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

ABRIL - 2010

2010NE000790	Dispensa de Licitação	22.04.10	JEOVAH ALMEIDA SIMAS	350.765.935-20	Prestação de serviços de pessoa física de instalação de bebedouros no Fórum Eleitoral de Cruz das Almas - 142ª Zona Eleitoral	1	550,87	550,87
--------------	-----------------------	----------	----------------------	----------------	---	---	--------	--------

PROCESSO Nº 7.475/2010

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2010NE000836	Dispensa de Licitação	26.04.10	FLÁVIO DA SILVA BRITO	754.062.415-91	Prestação de serviços de pessoa física de reforma e pintura em imóvel desocupado pela 151ª Zona Eleitoral - Gandu	1	900,00	900,00

PROCESSO Nº 6.785/2010

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2010NE000857	Dispensa de Licitação	27.04.10	SÃ E SÃO INDÚSTRIA E CONFECÇÕES LTDA.	96.789.920/0001-00	Bandeira do Brasil em tergal 2,5 panos, 1,12x1,60m, cores e projeto conforme modelo oficial	20	38,00	760,00
					Bandeira da Bahia em tergal 2,5 panos, 1,12x1,60m, cores e projeto conforme modelo oficial	20	38,00	760,00

VALOR TOTAL DO EMPENHO

1.520,00

2010NE000859	Dispensa de Licitação	27.04.10	LEVER COMÉRCIO DE PRODUTOS INDUSTRIALIZADOS LTDA. ME	02.565.201/0001-61	Bandeira do TRE em tergal 2,5 panos, 1,12x1,60m, cores e projeto conforme modelo disponível na Seção de Gestão de Almoxarifado	20	75,00	1.500,00
--------------	-----------------------	----------	--	--------------------	--	----	-------	----------

PROCESSO Nº 2.023/2010

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2010NE000865	Pregão	29.04.10	STELA LOPES GALVÃO DOS REIS	05.060.872/0001-69	Água mineral sem gás, acondicionada em garrafão de plástico transparente de 20l (só o líquido), registro no Ministério da Saúde e validade 03 meses	50	2,79	139,96
2010NE000866	Pregão	29.04.10	INFOR BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME	06.893.086/0001-05	Água mineral acondicionada em copos de 200ml, registro no Ministério da Saúde e validade 11 meses, caixa com 48 copos	2500	7,00	17.500,00

PROCESSO Nº 4.91/2010



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

ABRIL - 2010

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2010NE000867	Registro de Preços - Adesão	29.04.10	IDEA MASTER TECNOLOGIA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	10.222.815/0001-79	Testador de cabos - pinagem gráfica, marca Fluke, modelo Microscanner Cable Verifier	2	1.299,00	2.598,00